
Příloha č. 1 k důvodové zprávě

č. grantu

neposkytnuté 
nebo nepřijaté 
finanční 
prostředky  v Kč poznámka 

013 -  církevní grant 700 000 rozpočet na provedení prací byl nadhodnocen
033 - církevní grant 570 000 žadatel odstoupil od poskytnutí grantu 
042 - církevní grant 600 000 žadatel odstoupil od poskytnutí grantu 
052 - církevní grant 500 000 žadatel odstoupil od poskytnutí grantu 
celkem - církev 2 370 000
035 - ostatní granty 550 000 žadatel odstoupil od poskytnutí grantu 
037 - ostatní granty 1 000 000 žadatel odstoupil od poskytnutí grantu 

045 - ostatní granty 3 964
porušení Smlouvy, Čl. III. bodu 5 - převod byt. 
jednotky

115 - ostatní granty 100 000 změna předmětu grantu a výše grantu

117 - ostatní granty 116 350
porušení Smlouvy, Čl. III. bodu 5 - převod byt. 
jednotky

133 -ostatní granty 0 změna předmětu grantu 
celkem - ostatní 
objekty 1 770 314
celkem nepřijato a 
neuděleno  - stav k 
13. 9. 2013 4 140 314



1

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 ze dne 25. 4. 2013 
013 Kostel sv. Michala V Jirchářích, k.ú. Nové Město, Praha 1

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 500 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 0 Kč

vlastní: 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

grant: 1 400 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
013 Kostel sv. Michala V Jirchářích, k.ú. Nové Město, Praha 1

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

položkový rozpočet k žádosti o grant byl nadhodnocen - zůstává k novému rozdělení 700 000 Kč

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 ze dne 25. 4. 2013 
033 Kostel sv. Anny, k.ú. Žižkov, Praha 3

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 160 183 Kč 0 Kč 3 160 183 Kč 3 160 183 Kč 3 160 183 Kč 3 160 183 Kč

vlastní: 300 183 Kč 0 Kč 2 590 183 Kč 2 590 183 Kč 2 590 183 Kč 2 590 183 Kč

grant: 2 860 000 Kč 0 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč 570 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
033 Kostel sv. Anny, k.ú. Žižkov, Praha 3

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 160 183 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 300 183 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 2 860 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

žadatel odstoupil od grantu z důvodu nezajištění vlastního podílu financování - zůstává k novému rozdělení 570 000 Kč

Dvě priority č.1: Oprava 
střešního pláště, 2.priorita: 
Oprava schodiště ve věži a 
oprava říms vč.barevného 

sjednocení

Slovenský evangelický sbor a.v. církevní sbor v Praze, k.ú. Nové Město, V Jirchířích 152/14, Praha 1 , 110 00

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

Dvě priority č.1: Oprava 
střešního pláště, 2.priorita: 
Oprava schodiště ve věži a 
oprava říms vč.barevného 

sjednocení

stanovisko Výboru 
ZHMP

Římskokatolická farnost u kostela sv.Prokopa, k.ú. Žižkov, Čajkovského 669/36, Praha 3, 130 00

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMPObnova havarijního stavu 

omítek kostela, a práce 
související: lokální oprava 

střech a klempířských 
prvků, truhlářské a 
kamenické práce

ŽÁDOST O GRANT

Obnova havarijního stavu 
omítek kostela, a práce 

související: lokální oprava 
střech a klempířských 

prvků, truhlářské a 
kamenické práce

stanovisko Výboru 
ZHMP

Žadatelé, kterým nebyl grant udělen,  kteří odstoupili, kteří porušili podmínky Smlouvy o poskytnutí účelové dotace  - grantu hl.m. Prahy 

Slovenský evangelický sbor a.v. církevní sbor v Praze, k.ú. Nové Město, V Jirchířích 152/14, Praha 1 , 110 00

Obnova havarijního stavu 
omítek kostela, a práce 

související: lokální oprava 
střech a klempířských prvků, 
truhlářské a kamenické práce

Římskokatolická farnost u kostela sv.Prokopa, k.ú. Žižkov, Čajkovského 669/36, Praha 3, 130 00

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP



2

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
035 Mezibranská 9/578, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 326 462 Kč 1 388 465 Kč 1 388 465 Kč 1 388 465 Kč 1 388 465 Kč 1 388 465 Kč

vlastní: 676 462 Kč 838 465 Kč 838 465 Kč 838 465 Kč 838 465 Kč 838 465 Kč

grant: 650 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč

žadatel/é:

035 Mezibranská 9/578, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 326 462 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 676 462 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 650 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

žadatel odstoupil od grantu z důvodu nezajištění výběru firmy pro provedení stavebních prací  na obnově fasády  - zůstává k novému rozdělení 550 000 Kč

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
037 Na Poříčí 23/1068, k. ú. Nové Město, Praha 1 (Bílá labuť) založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 15 367 181 Kč 9 639 926 Kč 9 639 926 Kč 9 639 926 Kč 9 639 926 Kč 9 639 926 Kč

vlastní: 10 757 027 Kč 8 139 926 Kč 8 639 926 Kč 8 639 926 Kč 8 639 926 Kč 8 639 926 Kč

grant: 4 610 154 Kč 1 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
037 Na Poříčí 23/1068, k. ú. Nové Město, Praha 1 (Bílá labuť) založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 15 367 181 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 10 757 027 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 4 610 154 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

žadatel odstoupil od grantu z důvodu nezajištění náročných přípravních prací při výrobě speciální prosklené fasády - zůstává k novému rozdělení 1 000 000 Kč

oprava uliční fasády (omítky, 
nátěr, klemp. prvky) oprava 
dlažby balkonů,  zábradlí, 

repase oken

ŽÁDOST O GRANT

oprava uliční fasády (omítky, 
nátěr, klemp. prvky) oprava 
dlažby balkonů,  zábradlí, 

repase oken

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.578/9, k.ú.7277181,  Nové Město v Praze, se sídlem Mezibranská 578/9, 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava uliční fasády (omítky, 
nátěr, klemp. prvky) zábradlí, 

repase oken

Transakta a.s., se sídlem  Lodžská 26/399,  181 00 Praha 8

oprava hlavní prosklené 
fasády včetně souvisejících 

prvků

stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava hlavní prosklené fasády 
včetně souvisejících prvků, 

oprava parteru (výkladce -  sokl, 
vstup. dveře, markýza,  střešní 

krytina, markýza), neonové prvky  
- logo labutě a nápis Bílá labuť"

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava hlavní prosklené fasády 
včetně souvisejících prvků, 

oprava parteru (výkladce -  sokl, 
vstup. dveře, markýza,  střešní 

krytina, markýza), neonové prvky  
- logo labutě a nápis Bílá labuť"

Transakta a.s., se sídlem  Lodžská 26/399,  181 00 Praha 8

stanovisko Komise 
RHMP 

ŽÁDOST O GRANT

Společenství vlastníků jednotek domu č.p.578/9, k.ú.7277181,  Nové Město v Praze, se sídlem Mezibranská 578/9, 110 00 Praha 1

stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP



3

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 ze dne 25. 4. 2013 
042 Břevnovský klášter k. ú. Břevnov, Praha 6

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 783 593 Kč 783 593 Kč 783 593 Kč 783 593 Kč 783 593 Kč 783 593 Kč

vlastní: 53 593 Kč 183 593 Kč 183 593 Kč 183 593 Kč 183 593 Kč 183 593 Kč

grant: 730 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 

042 Břevnovský klášter k. ú. Břevnov, Praha 6
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 783 593 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 53 593 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 730 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

žadatel odstoupil od  grantu z důvodu  nepříznivých podmínek při provádění  restaurátorských prací v exteriértu objektu - zůstává k nového rozdělení 600 000 Kč

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
045 Růžová 8,10/947, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 794 605 Kč 794 605 Kč 794 605 Kč 794 605 Kč 794 605 Kč 794 605 Kč

vlastní: 484 605 Kč 494 605 Kč 494 605 Kč 494 605 Kč 494 605 Kč 494 605 Kč

grant: 310 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
045 Růžová 8,10/947, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 794 605 Kč 794 605 Kč 794 605 Kč

vlastní: 484 605 Kč 498 569 Kč 498 569 Kč

grant: 310 000 Kč 296 036 Kč 296 036 Kč

žadatel/é:

grant snížen o  3 964 Kč z důvodu porušení smlouvy o poskytnutí účelové dotace - grantu, čl. III. bodu 5 (prodej bytové jednotky po podpisu smlouvy)  3 964 Kč

stanovisko Komise 
RHMP 

ŽÁDOST O GRANT

obnova interiéru společných 
prostor objektu

obnova interiéru společných 
prostor objektu

Společenství vlastníků jednotek domu Růžová 947/8 a 10, Praha 1, se sídlem  Růžová 947/8,  110 00 Praha 1

stanovisko Výboru 
ZHMP

Opravy soch (statické 
zajištění) na atikách kostela 

sv.Markéty

Benediktinské arciopatství sv.Vojtěcha a sv.Markéty, k.ú. Břevnov, Markétská 1/28, Praha 6, 169 01

Společenství vlastníků jednotek domu Růžová 947/8 a 10, Praha 1, se sídlem  Růžová 947/8,  110 00 Praha 1

stanovisko Výboru 
ZHMP

obnova interiéru společných 
prostor objektu

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

obnova interiéru společných 
prostor objektu

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT

Opravy soch (statické 
zajištění) na atikách kostela 

sv.Markéty

Opravy soch (statické 
zajištění) na atikách kostela 

sv.Markéty

Benediktinské arciopatství sv.Vojtěcha a sv.Markéty, k.ú. Břevnov, Markétská 1/28, Praha 6, 169 01

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

stanovisko 
Komise RHMP 



4

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 ze dne 25. 4. 2013 
052 Kostel sv.Bartoloměje, k. ú. Kyje, Praha 9

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 891 800 Kč 0 Kč 0 Kč 891 800 Kč 891 800 Kč 891 800 Kč

vlastní: 41 800 Kč 0 Kč 0 Kč 391 800 Kč 391 800 Kč 391 800 Kč

grant: 850 000 Kč 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
052 Kostel sv.Bartoloměje, k. ú. Kyje, Praha 9

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 891 800 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 41 800 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 850 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

žadatel odstoupil od poskytnutí grantu z důvodu  nezajištění vlastního podílu financování - zůstává k nového rozdělení 500 000 Kč

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
115 U Mrázovky 20/171, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 227 052 Kč 1 703 896 Kč 1 703 896 Kč 1 703 896 Kč 1 703 896 Kč 1 703 896 Kč

vlastní: 1 117 052 Kč 903 896 Kč 903 896 Kč 903 896 Kč 903 896 Kč 903 896 Kč

grant: 1 110 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
115 U Mrázovky 20/171, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 227 052 Kč 1 496 431 Kč 1 496 431 Kč

vlastní: 1 117 052 Kč 796 431 Kč 796 431 Kč

grant: 1 110 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

vlastník požádal o změnu předmětu grantu v souvislosti s postupem oprav na objektu  a stanovením priorit  uvedených v žádosti o grant- zůstává k novému rozdělení 100 000 Kč

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

Oprava fasády - 
restaurování III.etapa, loď 

kostela a přilehlé věže

Římskokatolická farnost u kostela sv.Bartoloměje, k. ú. Kyje, Prelátská 12/10, Praha 14, 198 00

restaurátor.práce oprava maleb v 
objektu, (trám. strop)

rekonstrukce příchozí cesty, 
vytrýskání, vyčištění a výměna 

poškozené dlažby a 
schodišťových segmentů 

Ing. Monika Starostová, Náhorní 1313, Nová Hospoda, 251 68 Kamenice, Ing. Zdeněk Starosta, Kovářova 483/50, 155 00 Praha 13

restaurátor.práce oprava 
maleb v objektu, (trám. strop)

oprava fasády a hydroizol. 
základů 

Oprava fasády - 
restaurování III.etapa, loď 

kostela a přilehlé věže

stanovisko Výboru 
ZHMP

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP restaurátor.práce oprava maleb 

v objektu, (trám. strop)
oprava fasády a hydroizol. 

základů 
 rekonstrukce příchozí cesty -  

pískov. dlažba a schodišť. 
segmenty

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP restaurátor.práce oprava maleb 

v objektu, (trám. strop)
oprava fasády a hydroizol. 

základů 
 rekonstrukce příchozí cesty -  

pískov. dlažba a schodišť. 
segmenty

Ing. Monika Starostová, Náhorní 1313, Nová Hospoda, 251 68 Kamenice, Ing. Zdeněk Starosta, Kovářova 483/50, 155 00 Praha 13

stanovisko 
Komise RHMP 

Oprava fasády - 
restaurování III.etapa, loď 

kostela a přilehlé věže

Římskokatolická farnost u kostela sv.Bartoloměje, k. ú. Kyje, Prelátská 12/10, Praha 14, 198 00



5

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
117 Zborovská 24/1051, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 919 957 Kč 1 699 200 Kč 1 699 200 Kč 1 699 200 Kč 1 699 200 Kč 1 699 200 Kč

vlastní: 2 189 968 Kč 1 049 200 Kč 1 049 200 Kč 1 049 200 Kč 1 049 200 Kč 1 049 200 Kč

grant: 729 989 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
117 Zborovská 24/1051, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 919 957 Kč 1 699 200 Kč 1 699 200 Kč

vlastní: 2 189 968 Kč 1 049 200 Kč 1 049 200 Kč

grant: 729 989 Kč 533 650 Kč 533 650 Kč

žadatel/é:

grant snížen o 116 350 Kč z důvodu porušení smlouvy o poskytnutí účelové dotace - grantu, Čl. III. bodu 5 (prodej bytových jednotek po podpisu smlouvy)  116 350 Kč

schváleno usnesením ZHMP č. 26/58 ze dne 25. 4. 2013 
133 Ke Konstruktivě 1/74, k. ú. Stodůlky, Praha 13 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč

vlastní: 1 649 598 Kč 1 999 268 Kč 1 999 268 Kč 1 999 268 Kč 1 999 268 Kč 1 999 268 Kč

grant: 1 349 670 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh 
133 Ke Konstruktivě 1/74, k. ú. Stodůlky, Praha 13 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč 2 999 268 Kč

vlastní: 1 649 598 Kč 1 999 268 Kč 1 999 268 Kč

grant: 1 349 670 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

vlastník požádal o změnu předmětu grantu  - výše grantu se nemění 0 Kč

celkem určeno k novému rozdělení - granty památková péče 4 140 314 Kč

oprava fasády rohového 
domu z ul. Kořenského a 

Zborovská - restaurátorské 
práce

Ing. Pavel Svěchota, Na Sychrově 1136/3, 101 00 Praha 10 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava střešní konstrukce
obnova střešního pláště 

severního křídla budovy"A"  
- I. etapa

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava střešní konstrukce

Ing. Pavel Svěchota, Na Sychrově 1136/3, 101 00 Praha 10 

oprava střešní konstrukce

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 1051, se sídlem  Zborovská 1051/24,  150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava fasády rohového domu z 
ul. Kořenského a Zborovská - 

restaurátor. práce
dokončení oprav fasády domu z 

ul. Zborovská a Kořenského - 
ostatní stavební práce 

oprava fasády rohového 
domu z ul. Kořenského a 

Zborovská - restaurátorské 
práce

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 1051, se sídlem  Zborovská 1051/24,  150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko Komise 
RHMP 

stanovisko Výboru 
ZHMP

oprava fasády rohového domu z 
ul. Kořenského a Zborovská - 

restaurátor. práce
dokončení oprav fasády domu z 

ul. Zborovská a Kořenského - 
ostatní stavební práce 



Příloha  č. 2 k důvodové zprávě 

1

Návrh na udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významným objektům včetně objektú ve vlastnictví církví a náboženských
společností v roce 2013 - přerozdělení fin. prostředků ve výši 4 140 314 Kč 

046 Spálená 41/103, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 007 981 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 057 981 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 950 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
046 Spálená 41/103, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 007 981 Kč 2 007 981 Kč 2 007 981 Kč

vlastní: 1 057 981 Kč 1 167 667 Kč 1 167 667 Kč

grant: 950 000 Kč 840 314 Kč 840 314 Kč

žadatel/é:

návrh na udělení grantu ve výši  840 314 Kč - oprava střechy  realizována, dědické řízení již bylo ukončeno

schváleno usnesením RHMP 570 z 16. 4. 2013

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

kompletní oprava střechy 
(výměna střešní krytiny, 
oplechování, komíny)

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

kompletní oprava střechy 
(výměna střešní krytiny, 
oplechování, komíny)

Roman Bílý, V lomech 582/14, 149 00 Praha 11, Ing. Pavla  Ivašková, Spálená 103/41, 110 00 Praha 1 (3. vlastník  zemřel v květnu 2012 - dědické řízení

kompletní oprava střechy 
(výměna střešní krytiny, 

oplechování, komíny)

Roman Bílý, V lomech 582/14, 149 00 Praha 11, Ing. Pavla  Ivašková, Spálená 103/41, 110 00 Praha 1, Tomáš  Kosík, Kukučínova 1147/2, 142 00 Praha 4



Příloha  č. 2 k důvodové zprávě 

2

058 Bílkova 16/862, k. ú.  Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 045 966 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 523 466 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 522 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
058 Bílkova 16/862, k. ú.  Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

168 PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 045 966 Kč 1 045 966 Kč 1 045 966 Kč

vlastní: 523 466 Kč 605 966 Kč 605 966 Kč

grant: 522 500 Kč 440 000 Kč 440 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh na udělení grantu ve výši 440 000 Kč práce jsou realizovány 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna střešní krytiny za 
novou stejného typu včetně 
sanace krovů, výměny latí a 

kempířských prvků

PRAGA-INVEST s.r.o., se sídlem  Bílkova 16,  110 00 Praha 1      

schváleno usnesením RHMP 570 z 16. 4. 2013

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

výměna střešní krytiny za 
novou stejného typu 
včetně sanace krovů, 

výměny latí a kempířských 
prvků

PRAGA-INVEST s.r.o., se sídlem  Bílkova 16,  110 00 Praha 1      

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna střešní krytiny za 
novou stejného typu včetně 
sanace krovů, výměny latí a 

kempířských prvků



Příloha  č. 2 k důvodové zprávě 

3

123 Kamenická 35/811, k. ú. Holešovice, Praha 7
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 064 076 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 534 076 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 530 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

nový návrh
123 Kamenická 35/811, k. ú. Holešovice, Praha 7

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 064 076 Kč 998 269 Kč 998 269 Kč

vlastní: 534 076 Kč 508 269 Kč 508 269 Kč

grant: 530 000 Kč 490 000 Kč 490 000 Kč

žadatel/é:

návrh na udělení grantu ve výši 490 000 Kč - oprava dvorní fasády  - práce jsou realizovány

ŽÁDOST O GRANT

Společenství vlastníků jednotek Kamenická 35/811 - Praha 7,  se sídlem Kamenická 811/35,  170 00 Praha 7      

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

rekonstrukce dvorní fasády

schváleno usnesením RHMP 570 z 16. 4. 2013

Společenství vlastníků jednotek Kamenická 35/811 - Praha 7,  se sídlem Kamenická 811/35,  170 00 Praha 7      

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

rekonstrukce dvorní fasády rekonstrukce dvorní 
fasády



Příloha  č. 2 k důvodové zprávě 

4

012 fara u kostela sv.Vojtěcha, k.ú. Nové Město, Praha 1
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 957 615 Kč 1 997 411 Kč 1 997 411 Kč 1 997 411 Kč 1 997 411 Kč 1 997 411 Kč

vlastní: 1 972 792 Kč 197 411 Kč 197 411 Kč 197 411 Kč 197 411 Kč 197 411 Kč

grant: 3 987 412 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
012 fara u kostela sv.Vojtěcha, k.ú. Nové Město, Praha 1

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 957 615 Kč 3 970 203 Kč 3 970 203 Kč

vlastní: 1 972 792 Kč 360 203 Kč 360 203 Kč

grant: 3 987 412 Kč 3 610 000 Kč 3 610 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh na udělení grantu ve výši 1 810 000 Kč  včetně rozšíření předmětu grantu, zajitění prací na salonku č. 1 - priorita č. 2  (označeno tučně)

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 dne 25. 4. 2013

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

3 priority:-Foerstrova síň - 
nástěnné malby 

pokračování - Salónek č. 
1 Oprava střechy fary nad 

salónky - havarijní stav

Foersterova síň - nástěnné 
malby - pokračování, 
oprava salonku č. 1 

(přiléhající k Foersterově 
síni)

Římskokatolická farnost u kostela, k. ú.Nové Město, Pštrossova 214/17, Praha 1, 110 00

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

3 priority:-Foerstrova síň - 
nástěnné malby 

pokračování - Salónek č. 
1 Oprava střechy fary nad 

salónky - havarijní stav

Priorita č.1: Foerstrova síň 
- nástěnné malby - 

pokračování

Římskokatolická farnost u kostela, k. ú.Nové Město, Pštrossova 214/17, Praha 1, 110 00



Příloha  č. 2 k důvodové zprávě 

5

043 Břevnovský klášter, k. ú.Břevnov, Praha 6
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 093 833 Kč 4 093 833 Kč 4 093 833 Kč 4 093 833 Kč 4 093 833 Kč 4 093 833 Kč

vlastní: 93 833 Kč 93 833 Kč 2 093 833 Kč 2 093 833 Kč 2 093 833 Kč 2 093 833 Kč

grant: 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh
043 Břevnovský klášter, k. ú.Břevnov, Praha 6

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 093 833 Kč 4 668 601 Kč 4 668 601 Kč

vlastní: 93 833 Kč 2 108 601 Kč 2 108 601 Kč

grant: 4 000 000 Kč 2 560 000 Kč 2 560 000 Kč

žadatel/é:

nový návrh na navýšení grantu o 560 000  Kč  včetně rozšíření předmětu grantu  - vícepráce (označeno tučně) 

celkem navrženo přerozdělit fin. prostředky  ve výši 4 140 314 Kč

stanovisko 
Výboru ZHMP

Výměna poškozených částí 
krovu a stropů, nové 

klempířské prvky z Cu, 
nová pálená krytina (prejz) 

kladená do malty

Výměna poškozených částí 
krovu a stropů, nové 

klempířské prvky z Cu, nová 
pálená krytina (prejz) 

kladená do malty

Benediktinské arciopatství sv.Vojtěcha a sv.Markéty, k.ú. Břevnov, Markétská 1/28, Praha 6, 169 01

schváleno usnesením ZHMP č. 26/59 dne 25. 4. 2013

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

Výměna poškozených částí 
krovu a stropů, nové klempířské 
prvky z Cu, nová pálená krytina 

(prejz) kladená do malty  -  
statické zajištění včetně 
souvisejících vicepací 

Benediktinské arciopatství sv.Vojtěcha a sv.Markéty, k.ú. Břevnov, Markétská 1/28, Praha 6, 169 01

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

Výměna poškozených částí 
krovu a stropů, nové 

klempířské prvky z Cu, 
nová pálená krytina (prejz) 

kladená do malty



Příloha č. 2 k důvodové zprávě

Nové přerozdělení fin prostředků určených na poskytnutí grantů hl.m. Prahy 
vlastníkům památkově významných objetků v roce 2013 - částka 4 140 314 Kč

č. grantu objekt 
navrhovaná 
částka předmět grantu poznámka 

012

fara u kostela sv. 
Vojtěcha, k. ú. Nové 
Město, Praha 1 1 810 000

Foersterova síň - nástěnné 
malby, oprava salonku č. 1 
(přiléhající k Foersterově 
síni)

práce realizovány  
(priorita č. 2)

043

kostel sv. Markéty  - 
Břevnovský klášter, k. 
ú.Břevnov, Praha 6 560 000

Výměna poškozených částí 
krovu a stropů, nové 
klempířské prvky z Cu, nová 
pálená krytina (prejz) kladená 
do malty  -  statické zajištění 
včetně souvisejících 
vicepací

jedná se o vícepráce v 
rámci poskytnutého 
grantu 

046
Spálená 41/103, k. ú. 
Nové Město, Praha 1 840 314

kompletní oprava střechy 
(výměna střešní krytiny, 
oplechování, komíny) práce realizovány 

058
Bílkova 16/862, k. ú.  
Staré Město, Praha 1 440 000

výměna střešní krytiny za 
novou stejného typu včetně 
sanace krovů, výměny latí a 
kempířských prvků práce realizovány 

123
Kamenická 35/811, k. 
ú. Holešovice, Praha 7 490 000

oprava (rekonstrukce) 
dvorní fasády) práce realizovány

celkem k rozdělení 4 140 314


	krycí list vrácení vše
	vrácení vše př. 1 k DZ
	rozdělení detail k  DZ
	rekapitulace 

